
Uchwała ……………. 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia ………………. 

 

 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Powiatu w Nysie 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 48  ust.1 uchwały nr XLI/390/2018 Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nyskiego, zmienionej 

uchwałami: nr II/18/2018 r. z dnia 30 listopada 2019 r., nr XIV/151/2020 z 8 stycznia 2020 r. 

(Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2018 r., poz. 3206, 3336 i z 2020 r. poz. 287) Rada 

Powiatu w Nysie, uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

 Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu w Nysie w składzie:  

 

1) ……………………… 

2) ……………………… 

3) ……………………… 

4) ……………………… 

5) ……………………… 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Radca Prawny  

 

Aleksandra Markiewicz  

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 16 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji.  

Z kolei art. 16a ust. 2 wyżej cytowanej ustawy stanowi, że w skład komisji skarg, wniosków i petycji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje,  

wiceprzewodniczących Rady oraz będących członkami zarządu. 

 

 

 
Przewodniczący Rady  

Powiatu w Nysie  

Piotr Bobak 


